
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

14/03/2007Emissão:

1Página:

01729961

IplanRIO

Referência: JANEIRO/2007

Quadro Demonstrativo da Despesa - FCONR09612

 2.000.000,00  0,00  0,00 0,00  2.000.000,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  2.000.000,00

1702 - Fundo Municipal para Atendimento da Criança e do AdolescenteÓrgão :

 2.000.000,00  0,00  0,00 0,00  2.000.000,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  2.000.000,00

1702 - Fundo Municipal para Atendimento da Criança e do AdolescenteUnidade Orçamentária :

 2.000.000,00  0,00  0,00 0,00  2.000.000,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  2.000.000,00

17.02.08.243.0138.2581

17.02.08.243.0138.2581

3.3.90.39.00

3.3.90.47.00

113

113

 1.990.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.990.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.990.000,00

 10.000,00

Total da Unidade Orçamentária :

Total do Órgão :

Total Geral :

PT ND FR

Despesa
Autorizada Inicia

Acréscimos

Despesa
Empenhada

 no MêsCancelamentos

Despesa
Empenhada 

Despesa
LiquidadaDespesa

Autorizada Final
Despesa

Paga até o Mês

Despesa
Liquidada 

no Mês 
Saldo das
Dotações

Despesa Paga
no Mês 


