

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

IplanRIO

Controladoria Geral do Município Emissão: 14/03/2007 Sistema de Contabilidade Municipal

Página:

Quadro Demonstrativo da Despesa - FCONR09612

01729961

Referência: JANEIRO/2007

Órgão: 1702 - Fundo Municipal para Atendimento da Criança e do Adolescente

РТ	ND I	Despesa Autorizada Inicia FR	Acréscimos	Cancelamentos	Despesa Autorizada Final	Despesa Empenhada no Mês	Despesa Empenhada	Despesa Liquidada no Mês	Despesa Liquidada	Despesa Paga no Mês	Despesa Paga até o Mês	Saldo das Dotações
Unidade Orçamentária : 1702 - Fundo Municipal para Atendimento da Criança e do Adolescente												
17.02.08.243.0138.2581	3.3.90.39.00 1	13 1.990.000,00	0,00	0,00	1.990.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.990.000,00
17.02.08.243.0138.2581	3.3.90.47.00 1	13 10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
Total da Unidade Orçam	entária :	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00
Total do Órgão :		2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00
Total Geral :		2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00